en licence, sous licences et en concession ainsi qu’à leur contrôle ; 

- toutes actions publicitaires par tous moyens concourant de manière directe ou 

indirecte au maintien et au développement de marques, procédés et brevets ; » 

Le capital de la société SUPER BRAND LICENCING est divisé en mille cinq cents (1.500) 

actions de cent euros (100 €) chacune réparties comme suit : 

-La société FINANFIAR, 

à concurrence de mille actions, ci                           1.000 actions 

-Monsieur Jonathan HARFI, 

à concurrence de cent actions, ci                   100 actions

[...]

commun en biens, ou lorsqu’il s’agit de biens communs, qu’il y ait bien eu l’autorisation du 

conjoint. 

2- RECAPITULATIF DES VALEURS D’APPORT 

2.1- Apport des titres de la SAS SUPER BRAND LICENCING 

Les 1.500 actions de la société SAS SUPER BRAND LICENCING ont ainsi été estimées à 

la valeur de 1.200.000 € (un million deux cent mille euros) soit 800 € (huit cents euros) par 

action. 

- Madame Jessica HARFI, ép. BENITAH 

100 actions x 800 € =       80.000 € 

-------------- 

TOTAL =         80.000 € 

Soit, un montant total de l’apport évalué à : Quatre-vingt mille euros (80.000 €).